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Врз основа на член 46 став 5 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на прв и втор циклус универзитетски студии (Универзитетски гласник бр. 254/2013-пречистен текст) Комисијата за оцена и одбрана на дипломскиот труд на студентот _______________________________________ го дава следниов:
И З В Е Ш Т А Ј
За успешно одбранет дипломски труд

   Од извршената одбрана на дипломскиот труд, под наслов: 
,,__________________________________________________________     __________________________________________________________", изра​ботен од студентот _______________________________________.
Денес _____________ год. со почеток во _______ часот, во просторија/сала/амфитеатар/предавална ___________, се одр​жа јавна одбрана на дипломски труд на студентот ________________________________,студент на студиска програма ____________________________________________________.
Комисија за оцена и одбрана на дипломскиот труд во состав:
·  _________ д-р __________________________________ ;

·  _________ д-р __________________________________ ;

·  _________ д-р __________________________________ ;

ја спроведе постапката за одбрана на дипломскиот труд и трудот го оце​ни со УСПЕШНО ОД​БРА​НЕТ, со оцена _________, __________________. 
(со зборови)

Со тоа __________________________________ се стекна со стручен назив  ___________________________________________________________.

Членови на комисијата за оцена и одбрана на дипломскиот труд

· _________д-р _________________________________ ;(ментор)  ______________
· _________д-р _________________________________;(член) _________________
· _________д-р _________________________________;(член) _________________
7.
__________________________________________________________________________

"50 Divizija", 6, 1000 Skopje

R. N. Macedonia

Tel. (Tel.): + 389 2 31 03 701; Faks (Fax): +389 2 32 20 935; dekan: + 389 2 31 03 700

E-mail: medf@medf.ukim.edu.mk

www.medf.ukim.edu.mk

[image: image1.png][image: image2.png]